



9 Holding ApS

Kongens Nytorv 18, 1050 København K

CVR-nr. 39 16 01 45

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

Christian Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	9 Holding ApS Kongens Nytorv 18 1050 København K
	CVR-nr.: 39 16 01 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Hoffmann, Formand Michael Foldbjerg Jacob Strange
Direktion	Jacob Strange
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.082 t.kr. mod 15.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet sine kapitalandele i kapitalinteressen med en gevinst.

Egne kapitalandele

Selskabet besidder egne kapitalandele bestående af 30.000 stk. egne anparter a 1 kr., der blev erhvervet i regnskabsåret 2021/22.

I årets løb er der erhvervet 30.000 stk. anparter a 1 kr. i selskabet JHTM Holding ApS, der ejer 23,5% af 9 Holding ApS. De erhvervede anparter svarer til en ejerandel på 12,77% af JHTM Holding ApS. I årets løb er der tillige erhvervet 7.500 stk. anparter a 1 kr. i selskabet CJNSM Holding ApS, der ejer 26,5% i 9 Holding ApS. De erhvervede anparter svarer til en ejerandel på 11,32% af CJNSM Holding ApS. Anparterne, som er indregnet i balancen til kostpris, er anskaffet i forbindelse med, at anpartshavere er fratrukket sin stilling hos 9 Holding ApS kapitalinteresse.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-74.343	-106.711
Indtægter af kapitalinteresser	10.400.327	8.550.270
Andre finansielle indtægter	155.949	8.983.230
Øvrige finansielle omkostninger	-2.399.454	-185.839
Resultat før skat	8.082.479	17.240.950
Skat af årets resultat	0	-1.932.062
Årets resultat	8.082.479	15.308.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	11.500.000
Overføres til overført resultat	8.082.479	3.808.888
Disponeret i alt	8.082.479	15.308.888

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	18.168.919	19.768.592
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.529.076	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.697.995</u>	<u>19.768.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.697.995</u>	<u>19.768.592</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.266.236	0
Andre tilgodehavender	0	16.875
Tilgodehavender i alt	<u>2.266.236</u>	<u>16.875</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	17.738.556
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>17.738.556</u>
Likvide beholdninger	<u>19.087.732</u>	<u>12.244.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.353.968</u>	<u>30.000.207</u>
Aktiver i alt	<u>46.051.963</u>	<u>49.768.799</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
4	Overført resultat	44.026.900	35.771.921
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	11.500.000
	Egenkapital i alt	46.026.900	49.271.921
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	468.478
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	468.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.999	24.999
	Anden gæld	64	3.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.063	28.400
	Gældsforpligtelser i alt	25.063	496.878
	Passiver i alt	46.051.963	49.768.799
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	33.750.339	33.750.339
Kostpris 30. juni 2023	33.750.339	33.750.339
Opskrivninger 1. juli 2022	-2.208.111	-2.858.693
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.000.639	11.150.582
Udbytte	-12.000.000	-10.500.000
Opskrivninger 30. juni 2023	-1.207.472	-2.208.111
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-11.773.636	-9.173.324
Årets afskrivninger på goodwill	-2.600.312	-2.600.312
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	-14.373.948	-11.773.636
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	18.168.919	19.768.592
I regnskabsposten indgår goodwill med	11.629.176	14.229.488
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	6.529.076	0
Kostpris 30. juni 2023	6.529.076	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	6.529.076	0

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000
<p>Selskabet besidder en beholdning af egne anparter svarende til 30.000 stk. af nominelt 1 kr., svarende til 1,5% af den samlede anpartskapital.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	35.771.921	32.751.975
Årets overførte overskud eller underskud	8.082.479	3.808.888
Egne kapitalandele købt	0	-1.250.000
Udbytte af egne kapitalandele	172.500	461.058
	44.026.900	35.771.921
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	11.500.000	30.737.250
Udloddet udbytte	-11.500.000	-30.737.250
Udbytte for regnskabsåret	0	11.500.000
	0	11.500.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Der er ingen eventualforpligtelser.</p>		
